
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 71

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 08:01:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2017

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2017 13:30:00
Objeto:
Aquisição de Materiais Esportivos para a Secretaria Municipal de Esporte Lazer e Turismo.
Resumo:
Aquisição de Materiais Esportivos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 020/2017 Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 020/2017 - Jor... Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 020/2017 - Diá... Baixar

02/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 020/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/959983d7d947c33bc093b79321bbac53.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e108cc44a9ff679ef477225e100efc33.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/922d753634c211dffb0386ad549c8ce0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/801f06b06eb76023872d394a93b91803.pdf

